Página 1 de 2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EFETIVAS DE NÍVEL SUPERIOR E MÉDIO

HOSPITAL UNIVERSITÁRIO ANTÔNIO PEDRO DA UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE – HUAP – UFF

CONCURSO PÚBLICO 07/2016 - EBSERH/ HUAP-UFF

EDITAL Nº 36, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2016 – ÁREA ASSISTENCIAL

O Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares–EBSERH, no uso de suas atribuições legais, TORNA

PÚBLICA, mediante as condições estipuladas neste Edital e demais normas pertinentes, o EDITAL DE RESULTADO

DA PERÍCIA MÉDICA do Concurso Público em epígrafe, conforme a seguir:

1. Fica divulgado abaixo, o resultado da Perícia Médica, dos candidatos que foram deferidos como pessoas com
deficiência em conformidade com o Decreto nº 5.296/2004 e a súmula do STJ 377.

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE EMPREGO

2504093-6 ADILSON MOREIRA DA SILVA 51459-F FISIOTERAPEUTA

2509786-5 AILTON BRUNO DE MOURA GONCALVES 01531325283 ENFERMEIRO

2509604-4 ALESSANDRO DE OLIVEIRA REZENDE 121868012 FISIOTERAPEUTA

2522349-6 ALEXANDRE RIBEIRO DOS REIS 268175 ENFERMEIRO

2514748-0 ANDREA CARLA MALVEIRA NUNES 115431223 ASSISTENTE SOCIAL

2510386-5 ANTONIO MARCOS COUTO LOPES 100838655 FISIOTERAPEUTA - TERAPIA INTENSIVA

2501119-7 BARBARA ALVARES RESENDE DA SILVA STANECK 130401417 FISIOTERAPEUTA

2518347-8 CAROLINA TEIXEIRA DE ASSUMPCAO 210212783 PSICÓLOGO - ÁREA ORGANIZACIONAL

2515402-8 CHRISTIANE FIALHO RIBEIRO 20303100-0 FISIOTERAPEUTA - RESPIRATÓRIA

2525343-3 DAIANE DOS SANTOS MENDES MARTINS 228520383 FONOAUDIÓLOGO

2513409-4 DAIANE RIBEIRO BELLUCIO 241626886 TÉCNICO EM FARMÁCIA

2508279-5 ELIAS KHATTAR 203599212 FARMACÊUTICO

2520881-0 ERICA DE VASCONCELOS BALBINO 101746 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

2508305-8 IVANIA APARECIDA FOGEL 09045008 PEDAGOGO

2513156-7 JOSE PLINIO CARVALHO DO AMARAL 066998568 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

2515750-7 KELLY VASCONCELLOS COUTINHO 468554130 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

2522354-2 LARISSA LOPES CAMINHA 200430957 FISIOTERAPEUTA

2511614-2 LEONARDO DANTAS DE ARAUJO 10401T TÉCNICO EM RADIOLOGIA

2507826-7 LUZINETE ROMAO DE OLIVEIRA 052501178 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

2501993-7 MARCIO PINTO 06181098 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

2508559-0 MARIANA MORGADO RIBEIRO 209571330
ENFERMEIRO - SAÚDE DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE - NEONATOLOGIA

2512313-0 NATHALIA GOMES RIBEIRO DE MOURA 2014853604 FISIOTERAPEUTA

2506552-1 RAQUEL DA COSTA DURAES 129280111 ENFERMEIRO

2519578-6 RAQUEL VIEIRA DA COSTA 212622831 ENFERMEIRO

2510291-5 REGINA SCHARF REIS 07995791-6 PSICÓLOGO - ÁREA HOSPITALAR

2516165-2 RENATO DA SILVA SILVERIO 216046987 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

2519447-0 ROBSON DO AMOR DIVINO DA SILVA 11362886 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

2519221-3 ROSINEA BARBOZA VERDAN DE OLIVEIRA 076878453 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

2501569-9 SIMONE JOSE DE MOURA 080817430 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

2505674-3 TATIANA SILVA ARAUJO 200999753 TÉCNICO EM RADIOLOGIA

2527399-0 TAVIA CRISTINA BASTOS DE OLIVEIRA FERNANDES 131791840 FONOAUDIÓLOGO

2521561-2 THATIANA CRISTINA SOARES DA SILVA 127008589 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

2506290-5 VANDETE IBIAPINO DA SILVA OLIVEIRA 105189468 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

2502857-0 VANESSA TERRA SOARES 236871521 TÉCNICO EM ANÁLISES CLÍNICAS

Página 2 de 2

2. Fica divulgado abaixo, os candidatos indeferidos a concorrência das vagas reservadas por não terem

comparecido à Perícia Médica.
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE EMPREGO

2526460-5 BRUNA SANTOS LEMOS 281023580 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

2505140-7 CAMILA CAROLINA MONJARDIM DOS SANTOS 2200247 FISIOTERAPEUTA

2518034-7 IVO OLIVEIRA CHAGAS 087889069 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

2521290-7 MARCELO RODRIGUES ALVES 088664271 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

2515140-1 MIGUEL CLODOMIRO DOS SANTOS LUCENA 200560639 BIÓLOGO

3. Fica divulgado abaixo, os candidatos indeferidos a concorrência das vagas reservadas por não terem configurado

a deficiência declarada (declarado não portador de deficiência pela junta médica encarregada da realização da
perícia).

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE EMPREGO

2523591-5 ANGELINA FERREIRA MENDES 11.795.335 NUTRICIONISTA

2508359-7 LEONARDO DE LIMA 116795170 TÉCNICO EM RADIOLOGIA

2508869-6 LUIZ CARLOS DA CONCEICAO LIMA 780503 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

2508157-8 RENATA FREIRE ALVES PEREIRA 6280 FARMACÊUTICO

4. Quanto ao resultado divulgado, caberá interposição de recurso através do endereço eletrônico www.ibfc.org.br
a partir das 9h do dia 15/12/2016 até às 16 horas do dia 16/12/2016, observado o horário oficial de Brasília – DF.

5. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

14 de dezembro de 2016

KLEBER DE MELO MORAIS

Presidente